2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë 

palë në Marrëveshjen Kuadër:  

- Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 6,460,202.99 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë 

mijë e dyqind e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ose 66,758.32 (gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e dy) Euro pa TVSH 

- Loti 1: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Tiranë dhe Kukës)”, me vlerë 

3,396,615.18 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë 

pikë tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 35,099.88 (tridhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH 

- Loti 2: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Fier dhe Berat)”, me vlerë 

3,063,587.81 (tre milion e gjshtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë 

e një) Lekë pa TVSH ose 31,658.45 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetëe tetë pikë 

dyzet e tetë) Euro pa TVSH 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është _________ 

3. Burimi i financimit: OSSH sh.a, të ardhurat e veta. 

4. Kodi Output: 0000000 

5. Tipi:

[...]

OSSH sh.a (rajonet Tiranë dhe Kukës) 

- Loti 2: OSSH sh.a (rajonet Fier dhe Berat) 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

- Loti 1: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Tiranë dhe Kukës)”, me vlerë 

3,396,615.18 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë 

pikë tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 35,099.88 (tridhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH 

- Loti 2: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Fier dhe Berat)”, me vlerë 

3,063,587.81 (tre milion e gjshtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë 

e një) Lekë pa TVSH ose 31,658.45 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetëe tetë pikë 

dyzet e tetë) Euro pa TVSH 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

- të gjitha Lotet